Montesaraz si furtum fecerint ut supradictum est componatur medietatem Regi et
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304 Segue-se suis sopontado.

medietatem domino hereditatis. Moratores de Montesaraz non dent luytosam.

Adaliles de Montesaraz non dent quintam de quinionibus304 suorum corporum.

Milites de Montesaraz non teneant zagam et teneant deanteyram in exercitu Regis.

Panetarie dent pro foro de triginta panibus unum. Portagia vero et forum et quinte

sarracenorum et aliorum ita persolvantur sicut est consuetudo, exceptis hiis que

superius scripta sunt, et vobis relinquo. Et pro alcaydaria de una bestia que venerit

de fora cum piscato dent duos denarios, et de barca de piscato minuto duos

denarios. Et de toto alio piscato dent suum forum. Hec itaque per omnia scripta

vobis pro foro dono et concedo, et ad hec eat maiordomus testimonio bonorum

hominum et non ad alia. Milites de Montesaraz testificentur cum infancionibus de

Portugali. Qui eciam calcaribus percusserit aliquem et testimonio bonorum

hominum convictus fuerit, pectet quingentos soldos. De navigio vero mando ut

pretor et duo spadelarii et duo pronarii et unus pitintal habeant forum militum.

Preterea do vobis et concedo ut almotazariam habeatis et eam pro voluntate vestra

disponatis. Mando eciam ut nec meus pretor ville nec maiordomus nec alvaziles

nec aliquis alius audeant afforciare ullum hominem de Montesaraz vel de fora de

suo pane neque de suo piscato neque de suo vino neque de suis carnibus neque

de aliis rebus suis. Ad huc mando quod mei maiordomi non vadant extra villam

aprehendere homines neque roubare neque aforciare, sed si fecerint calumpnias,

faciant eos vocari per portarium pretoris coram pretore et alvazilibus et sanent eis

sicut pretor et alvaziles mandaverint. Et concilium cambiet suos alvaziles annuatim.

Mando preterea ut pater non pectet calumpniam pro filio suo, sed filius pectet

illam si eam fecerit. Et <si> non habuerit per quod sanet eam, per suum corpus

sanet illam. Mando etiam de mauris et de judeis percussis ut veniant se conqueri

pretori et alvazilibus sicut fuit consuetudo tempore patris mei. Ad huc mando ut

maiordomi non pignorent ullum hominem de Montesaraz donec vocent eum ad

concilium coram pretore et alvazilibus. Addo ad huc amore vestro ut siquis

pignoraverit sine meo maiordomo aut sine sagione suo aut sine portario pretoris,

pectet tantum pro quanto pignoraverit et non plus. Si quis igitur hoc factum meum

vobis firmiter observaverit, benedicionibus dei et mei repleatur. Qui vero illud